
3 sovrum Lägenhet till salu i Estepona, Málaga

Detta nya resort stil komplex kommer att överträffa dina förväntningar, erbjuder en mängd detaljer som kommer att
förtrolla dig från början till allt du hade föreställt dig. Denna bostadsort har 70 bostäder med lägenheterna spridda
över 7 olika kvarter, nära stränderna i Medelhavet.

Denna helt nya bottenvåningen lägenhet är en del av en resort stil utveckling som kommer att vara belägen bara en
kort bilresa till den populära staden Estepona och det är många bekvämligheter. Denna lägenhet kommer att vara klar
till en hög specifikation, med den senaste byggtekniken, med ett fullt utrustat kök och badrum, rymliga terrasser,
idealisk för utomhusliv och ingår i priset är en underjordisk parkeringsplats och ett förråd.

Hemmen erbjuder spektakulär havsutsikt och är omgivna av en mängd olika tjänster tillgängliga inom några minuter.
Golfbanor, sportcentra, köpcentrum, stormarknader, restauranger, sjukhus, apotek, allt du kan behöva. Platsen ger
enkel tillgång till Costa del Sol A-7 motorväg och ligger nära motorvägen AP-7, vilket garanterar enkel åtkomst till alla
huvudattraktioner i området och låter dig röra dig utan problem.

Utvecklingen kommer att ha stora landskapsområden för gemensamt bruk och njutning. En utomhuspool med
nattbelysning kommer att inkluderas för användning av alla ägare. Utvecklingen kommer att ha olika gemensamma
utrymmen för njutning av alla invånare, vilket ger större komfort till hemmen: ett gourmetrum, ett gym, en chillout
område, ett zenområde, ett läsområde, ett kardioskyddat område, samt gemensamma föränderliga rum och toaletter.

Utvecklingen har utrustats med en intelligent brevlåda som gör det möjligt för användare att ta emot produkter och
tjänster hemma utan att behöva vara hemma. och total säkerhet. Komplexet kommer att vara helt gated med ett
videointercom-system och stängda kretskameror kommer också att installeras och övervakas från kontrollbåset.

Garaget kommer att vara tillgängligt utanför bostadskomplexet genom automatiska dörrar som drivs av en intelligent
åtkomstkontroll och öppning och stängning av ledningssystem. För större komfort och säkerhet kommer garaget och
förråden att nås direkt från hissen, genom de gemensamma lobbyerna.

Sälj snabbt, kontakta oss för att boka ditt möte för att visa

  3 sovrum   2 badrum   87m² Bygg storlek
  Simbassäng

425.500€

 Fastighet som marknadsförs av Selection Med
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